РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2018г                                       с.Мельничное                                                        №22-пг

О внесении изменений в Постановление №13-пг «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Мельничного сельсовета»

На основании Протеста прокуратуры Ирбейского района на постановление главы сельсовета №13-пг «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Мельничного сельсовета», внести изменения в пункт 9 Положения и читать его в следующей редакции:
1. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельсовета прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета администрации сельсовета.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления с. Мельничного».